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REGIONE ABRUZZO

Direzione Regionale

Opere Pubbliche

Prot. Richiedente/i Data Nascita Comune ove insiste l'immobile
Tipologia 

di intervento

Contributo 

Concedibile Posizione

 Interv. art. 8

Rimanenza

Plafond

Plafond: € 509.250,00

 Port.H.>=74%

Valore / Mutuo

CONTRIBUTO

 CONCESSO
Somma 

Contributi

LEGGE REGIONALE 25/01 - 8° Bando (2009-2010)
Graduatoria Definitiva - singoli - Altri Comuni

Domande ammesse

987 DI NINO IVANO 23/03/1980 Lanciano Acquisto€ 60.000,00 € 11.406,011 € 11.406,01 € 497.843,99€ 11.406,01

1233 VERONA EMILIA 26/01/1988 Giulianova Ristrutturazione€ 92.055,18 € 14.726,782 € 26.132,79 € 483.117,21€ 14.726,78

274 ERRERA GIORGIO 05/12/1974 Montesilvano Acquisto€ 129.700,00 € 14.726,783 € 40.859,57 € 468.390,43€ 14.726,78

299 RICCIUTI ANTONIO 17/01/1976 San Giovanni Teatino Acquisto€ 154.000,00 € 14.726,784 € 55.586,35 € 453.663,65€ 14.726,78

995 LUPO VITTORIO 25/01/1949 Montesilvano Acquisto€ 148.000,00 € 14.726,785 € 70.313,13 € 438.936,87€ 14.726,78

1284 LOMBARDI STEFANIA 02/12/1965 Pescara Acquisto€ 400.000,00 € 14.726,786 € 85.039,91 € 424.210,09€ 14.726,78

311 COZZI VALTER 04/06/1973 Montesilvano Acquisto€ 176.000,00 € 14.726,787 € 99.766,69 € 409.483,31€ 14.726,78

806 TENAGLIA FILIPPO 05/11/1980 Pescara Acquisto€ 210.000,00 € 14.726,788 € 114.493,47 € 394.756,53€ 14.726,78

1132 CAIAZZO PIERO 24/04/1988 Pescara Acquisto€ 200.000,00 € 14.726,789 € 129.220,25 € 380.029,75€ 14.726,78

1054 LEPORINI ALBERTO 01/12/1963 Spoltore Costruzione€ 87.253,85 € 14.726,7810 € 143.947,03 € 365.302,97€ 14.726,78

950 DE ANTONIIS VITALIANO 01/01/1970 Montesilvano Acquisto€ 125.000,00 € 14.726,7811 € 158.673,81 € 350.576,19€ 14.726,78

328 CATENACCI GIANLUCA 01/06/1973 Città Sant'Angelo Acquisto€ 163.000,00 € 14.726,7812 € 173.400,59 € 335.849,41€ 14.726,78

969 LANCI STEFANO 23/11/1977 Ortona Acquisto€ 155.000,00 € 14.726,7813 € 188.127,37 € 321.122,63€ 14.726,78

1266 DI STANISLAO ANDREA 13/04/1975 Roseto degli Abruzzi Costruzione€ 39.393,09 € 7.488,6314 € 195.616,00 € 313.634,00€ 7.488,63

449 DI BARTOLOMEO LUCIANO 22/09/1977 San Salvo Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,7815 € 210.342,78 € 298.907,22€ 14.726,78

908 DANZA MICHELE 13/04/1970 Castellalto Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,7816 € 225.069,56 € 284.180,44€ 14.726,78
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310 MONGUZZI CRISTIANA 17/06/1968 Martinsicuro Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,7817 € 239.796,34 € 269.453,66€ 14.726,78

746 PACE LUCA 30/12/1972 Pescara Acquisto€ 160.000,00 € 14.726,7818 € 254.523,12 € 254.726,88€ 14.726,78

885 PALLOZZI EMIDIO 25/07/1984 Spoltore Acquisto€ 185.000,00 € 14.726,7819 € 269.249,90 € 240.000,10€ 14.726,78

396 DRAGANI NICOLA 04/11/1970 Ortona Acquisto€ 11.000,00 € 2.091,1020 € 271.341,00 € 237.909,00€ 2.091,10

129 DI LORETO ANGELA GABRIELLA 26/02/1965 Tortoreto Acquisto€ 101.000,00 € 14.726,7821 € 286.067,78 € 223.182,22€ 14.726,78

208 D'ANGELO EMANUELE FILIBERT 15/11/1978 Pescara Acquisto€ 188.000,00 € 14.726,7822 € 300.794,56 € 208.455,44€ 14.726,78

338 SANTARELLI VALENTINA 08/05/1985 Pineto Acquisto€ 230.000,00 € 14.726,7823 € 315.521,34 € 193.728,66€ 14.726,78

1201 MIGLIORI ALFREDO 07/03/1977 Bellante Costruzione€ 92.254,74 € 14.726,7824 € 330.248,12 € 179.001,88€ 14.726,78

860 ALONZO GIANLUCA 17/12/1973 Pineto Acquisto€ 155.000,00 € 14.726,7825 € 344.974,90 € 164.275,10€ 14.726,78

279 D'IPPOLITO FABRIZIO 07/11/1982 Montesilvano Acquisto€ 215.000,00 € 14.726,7826 € 359.701,68 € 149.548,32€ 14.726,78

245 DE CATA MARTINO 08/01/1983 Città Sant'Angelo Acquisto€ 160.000,00 € 14.726,7827 € 374.428,46 € 134.821,54€ 14.726,78

348 GELSUMINI FRANCESCO 12/07/1972 Montesilvano Acquisto€ 182.000,00 € 14.726,7828 € 389.155,24 € 120.094,76€ 14.726,78

156 ZAPPACOSTA LUCIA 09/01/1980 Pescara Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,7829 € 403.882,02 € 105.367,98€ 14.726,78

896 DI FRANCESCO MANUELA 06/04/1961 Montesilvano Acquisto€ 210.000,00 € 14.726,7830 € 418.608,80 € 90.641,20€ 14.726,78

496 RANGHELLI LUCA 24/11/1966 Spoltore Acquisto€ 48.000,00 € 9.124,8131 € 427.733,61 € 81.516,39€ 9.124,81

285 PACE DANIELA 02/03/1971 San Giovanni Teatino Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,7832 € 442.460,39 € 66.789,61€ 14.726,78
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958 MARINO MARIANNA 08/10/1929 Vasto Acquisto€ 80.000,00 € 14.726,7833 € 457.187,17 € 52.062,83€ 14.726,78

1254 ANGELUCCI DAVIDE 27/10/1969 Ortona Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,7834 € 471.913,95 € 37.336,05€ 14.726,78

1075 D'ANDREA EVA SABRINA 21/10/1972 Collecorvino Costruzione€ 136.114,26 € 14.726,7835 € 486.640,73 € 22.609,27€ 14.726,78

956 SACRIPANTE LOREDANA 06/05/1964 Castellalto Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,7836 € 501.367,51 € 7.882,49€ 14.726,78

318 SOCCIO GIOVANNI 22/10/1959 Pescara Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,7837 € 516.094,29 € 0,00€ 7.882,49

629 PIZZUTI DANIELA 15/12/1975 Castellalto Acquisto€ 75.000,00 € 14.257,5138 € 530.351,80 € 0,00€ 0,00

159 DE SANTIS MARIAPIA 10/05/1965 Collecorvino Acquisto€ 85.200,00 € 14.726,7839 € 545.078,58 € 0,00€ 0,00

1177 MASTRODICASA DANIELA 03/10/1961 Pescara Ristrutturazione€ 36.364,03 € 6.912,8140 € 551.991,38 € 0,00€ 0,00

91 TRIBUIANI PAOLO 08/09/1980 Alba Adriatica Acquisto€ 105.000,00 € 14.726,7841 € 566.718,16 € 0,00€ 0,00

909 RANALLI REMO 15/02/1969 Castellalto Acquisto€ 88.000,00 € 14.726,7842 € 581.444,94 € 0,00€ 0,00

1070 PERROTTA ANDREA 16/04/1967 Ortona Acquisto€ 152.000,00 € 14.726,7843 € 596.171,72 € 0,00€ 0,00

977 PORFIRIO GIAMPAOLO 25/01/1969 Vasto Acquisto€ 180.000,00 € 14.726,7844 € 610.898,50 € 0,00€ 0,00

84 MANUCCI UGO 27/06/1983 Bellante Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,7845 € 625.625,28 € 0,00€ 0,00

69 LALLI GAETANO 24/11/1973 Pescara Acquisto€ 195.000,00 € 14.726,7846 € 640.352,06 € 0,00€ 0,00

240 QUARANTA GIOVANNA 25/04/1970 Pescara Acquisto€ 212.500,00 € 14.726,7847 € 655.078,84 € 0,00€ 0,00

729 GUARENTE GIOVANNI ANTONIO 12/01/1969 Pescara Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,7848 € 669.805,62 € 0,00€ 0,00
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914 ROSCIOLI ANTONIO 12/03/1984 Castellalto Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,7849 € 684.532,40 € 0,00€ 0,00

259 TREMARELLI PIETRO 08/09/1968 Castellalto Acquisto€ 124.000,00 € 14.726,7850 € 699.259,18 € 0,00€ 0,00

902 RAGUSI DANIELE 01/11/1979 Bellante Acquisto€ 110.000,00 € 14.726,7851 € 713.985,96 € 0,00€ 0,00

1111 MARCHEGIANI SERGIO 27/04/1965 Montesilvano Acquisto€ 165.000,00 € 14.726,7852 € 728.712,74 € 0,00€ 0,00

947 MARGANELLA ALESSIA 01/07/1977 Pescara Acquisto€ 160.000,00 € 14.726,7853 € 743.439,52 € 0,00€ 0,00

169 SPINELLI MASSIMILIANO 11/12/1971 Ortona Acquisto€ 147.000,00 € 14.726,7854 € 758.166,30 € 0,00€ 0,00

383 ROSSI ANTONELLA 29/03/1973 Roseto degli Abruzzi Acquisto€ 115.000,00 € 14.726,7855 € 772.893,08 € 0,00€ 0,00

190 DE MARINIS SIMONA 26/09/1981 Tortoreto Acquisto€ 90.000,00 € 14.726,7856 € 787.619,86 € 0,00€ 0,00

307 MARINO ANDREA 04/04/1977 Spoltore Acquisto€ 105.000,00 € 14.726,7857 € 802.346,64 € 0,00€ 0,00

916 SACCHETTI MAURIZIO 23/09/1976 Castellalto Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,7858 € 817.073,42 € 0,00€ 0,00

949 FIORE SABRINA 27/02/1970 Lanciano Acquisto€ 200.000,00 € 14.726,7859 € 831.800,20 € 0,00€ 0,00

713 MASSA MARIO MERCURIO 03/08/1990 Fossacesia Acquisto€ 115.000,00 € 14.726,7860 € 846.526,98 € 0,00€ 0,00

990 FUSCO LORENZO 09/05/1980 San Giovanni Teatino Acquisto€ 151.400,00 € 14.726,7861 € 861.253,76 € 0,00€ 0,00

40 DI CREDICO GIANLUCA 15/10/1970 Francavilla al Mare Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,7862 € 875.980,54 € 0,00€ 0,00

1090 RASTELLI SIMON LUCA 05/02/1981 Martinsicuro Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,7863 € 890.707,32 € 0,00€ 0,00

192 CATANZARO MARIA 05/05/1972 Spoltore Acquisto€ 117.000,00 € 14.726,7864 € 905.434,10 € 0,00€ 0,00
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946 MARCHIOLI FEDERICO 18/04/1982 Pescara Acquisto€ 159.500,00 € 14.726,7865 € 920.160,88 € 0,00€ 0,00

726 MICOLUCCI CONCEZIO 17/04/1961 Roseto degli Abruzzi Acquisto€ 145.000,00 € 14.726,7866 € 934.887,66 € 0,00€ 0,00

224 CINAPRI MATTEO 08/10/1976 Città Sant'Angelo Acquisto€ 75.000,00 € 14.257,5167 € 949.145,18 € 0,00€ 0,00

379 LA VALLE ANNA MARIA 30/03/1953 Montesilvano Acquisto€ 85.000,00 € 14.726,7868 € 963.871,96 € 0,00€ 0,00

1091 IANNETTI MASSIMO 18/05/1977 Castellalto Acquisto€ 115.000,00 € 14.726,7869 € 978.598,74 € 0,00€ 0,00

905 DI STEFANO FERNANDO 19/12/1971 San Giovanni Teatino Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,7870 € 993.325,52 € 0,00€ 0,00

1117 LAUDADIO MARCO 06/02/1984 Notaresco Ristrutturazione€ 151.504,62 € 14.726,7871 € 1.008.052,30 € 0,00€ 0,00

28 CALVARESE ALFREDO 30/06/1983 Roseto degli Abruzzi Acquisto€ 75.000,00 € 14.257,5172 € 1.022.309,81 € 0,00€ 0,00

565 GABRIELE LORETTA 09/11/1974 Spoltore Acquisto€ 119.000,00 € 14.726,7873 € 1.037.036,59 € 0,00€ 0,00

126 DI BLASIO ALESSANDRO 01/05/1978 Pescara Acquisto€ 54.300,00 € 10.322,4474 € 1.047.359,02 € 0,00€ 0,00

897 BOMBA BRUNO 26/06/1968 Lanciano Acquisto€ 112.900,00 € 14.726,7875 € 1.062.085,80 € 0,00€ 0,00

1208 DIODATO REMO 27/06/1947 Pescara Ristrutturazione€ 41.885,82 € 7.962,5076 € 1.070.048,30 € 0,00€ 0,00

988 COVITTI MARIA ADELAIDE 15/08/1967 Bellante Acquisto€ 80.000,00 € 14.726,7877 € 1.084.775,08 € 0,00€ 0,00

498 ACCONCIAIOCO GIULIO 01/03/1971 Francavilla al Mare Acquisto€ 123.000,00 € 14.726,7878 € 1.099.501,86 € 0,00€ 0,00

928 CAPUZZI STEFANIA 29/08/1980 Spoltore Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,7879 € 1.114.228,64 € 0,00€ 0,00

1211 MANCO MARIA SERENA 04/01/1979 Atri Ristrutturazione€ 129.591,68 € 14.726,7880 € 1.128.955,42 € 0,00€ 0,00
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667 MARCHIONNE IVAN 29/11/1973 Pescara Acquisto€ 254.740,00 € 14.726,7881 € 1.143.682,20 € 0,00€ 0,00

948 FUSELLA GIOVANNI 20/04/1974 Spoltore Acquisto€ 110.000,00 € 14.726,7882 € 1.158.408,98 € 0,00€ 0,00

638 DI FRANCESCO NINO 10/05/1962 Pescara Acquisto€ 263.000,00 € 14.726,7883 € 1.173.135,76 € 0,00€ 0,00

372 DI PAOLO VERA 09/01/1938 Pescara Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,7884 € 1.187.862,54 € 0,00€ 0,00

104 ORLANDO DONATELLO 09/02/1985 Collecorvino Acquisto€ 110.000,00 € 14.726,7885 € 1.202.589,32 € 0,00€ 0,00

682 D'ANTONIO GIANLUCA 12/05/1972 Tortoreto Acquisto€ 95.000,00 € 14.726,7886 € 1.217.316,10 € 0,00€ 0,00

567 CASTRIGNANO' PAOLO 18/10/1979 Pescara Acquisto€ 210.000,00 € 14.726,7887 € 1.232.042,88 € 0,00€ 0,00

14 FASCINA PIERLUIGI 10/07/1980 Spoltore Acquisto€ 170.000,00 € 14.726,7888 € 1.246.769,66 € 0,00€ 0,00

406 CATTOLICO FRANCESCA 12/10/1975 Pescara Acquisto€ 238.000,00 € 14.726,7889 € 1.261.496,44 € 0,00€ 0,00

1288 DE BERARDINIS LUCA 10/03/1980 Sant'Omero Acquisto€ 54.000,00 € 10.265,4190 € 1.271.761,85 € 0,00€ 0,00

924 TUCCELLA ANGELO 16/11/1979 Atessa Acquisto€ 114.400,00 € 14.726,7891 € 1.286.488,63 € 0,00€ 0,00

209 DEL BIANCO DAVIDE 25/03/1975 Spoltore Acquisto€ 146.000,00 € 14.726,7892 € 1.301.215,41 € 0,00€ 0,00

413 DE BLASIS RICCARDO 03/04/1982 Pescara Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,7893 € 1.315.942,19 € 0,00€ 0,00

868 MALANDRA ANDREA 23/03/1978 San Giovanni Teatino Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,7894 € 1.330.668,97 € 0,00€ 0,00

242 MORETTI SALVATORE 21/07/1978 Roseto degli Abruzzi Acquisto€ 159.000,00 € 14.726,7895 € 1.345.395,75 € 0,00€ 0,00

87 PELLEGRINI ANDREA 20/11/1982 Roseto degli Abruzzi Acquisto€ 167.000,00 € 14.726,7896 € 1.360.122,53 € 0,00€ 0,00

Pagina 6 di 25 20/12/2012 15.58.30



REGIONE ABRUZZO

Direzione Regionale

Opere Pubbliche

Prot. Richiedente/i Data Nascita Comune ove insiste l'immobile
Tipologia 

di intervento

Contributo 

Concedibile Posizione

 Interv. art. 8

Rimanenza

Plafond

Plafond: € 509.250,00

 Port.H.>=74%

Valore / Mutuo

CONTRIBUTO

 CONCESSO
Somma 

Contributi

LEGGE REGIONALE 25/01 - 8° Bando (2009-2010)
Graduatoria Definitiva - singoli - Altri Comuni

Domande ammesse

887 GUGLIELMI SAVERIO 28/10/1974 Francavilla al Mare Acquisto€ 189.000,00 € 14.726,7897 € 1.374.849,31 € 0,00€ 0,00

263 NARDICCHIA MONICA 01/04/1970 Montesilvano Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,7898 € 1.389.576,09 € 0,00€ 0,00

335 DI FEBO MARISTELLA 24/02/1972 Silvi Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,7899 € 1.404.302,87 € 0,00€ 0,00

1289 RECCHIUTI DAVIDE 12/12/1977 Castellalto Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,78100 € 1.419.029,65 € 0,00€ 0,00

145 LEARDI EMANUELE 20/05/1978 Montesilvano Acquisto€ 146.664,80 € 14.726,78101 € 1.433.756,43 € 0,00€ 0,00

174 CAVICCHIA DANIELA 15/10/1981 Lanciano Acquisto€ 131.000,00 € 14.726,78102 € 1.448.483,21 € 0,00€ 0,00

715 D'ERCOLE FABRIZIO 24/03/1977 Collecorvino Acquisto€ 125.000,00 € 14.726,78103 € 1.463.209,99 € 0,00€ 0,00

959 VERNACOTOLA GIANLUCA 09/08/1974 Pescara Acquisto€ 87.798,00 € 14.726,78104 € 1.477.936,77 € 0,00€ 0,00

1291 DE FABRITIIS LAURA 13/05/1976 Spoltore Acquisto€ 137.000,00 € 14.726,78105 € 1.492.663,55 € 0,00€ 0,00

452 VOLPE RAFFAELLA 09/04/1963 Pescara Acquisto€ 230.000,00 € 14.726,78106 € 1.507.390,33 € 0,00€ 0,00

524 APPOLLONI DANIELE 27/02/1980 Mosciano Sant'Angelo Acquisto€ 110.000,00 € 14.726,78107 € 1.522.117,11 € 0,00€ 0,00

854 MARCACCI FRANCESCA 31/03/1978 Roseto degli Abruzzi Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,78108 € 1.536.843,89 € 0,00€ 0,00

794 VALENTINI ANTONIO 15/04/1972 Roseto degli Abruzzi Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,78109 € 1.551.570,67 € 0,00€ 0,00

437 SPECCHIO MIZAR 08/09/1976 Montesilvano Acquisto€ 92.000,00 € 14.726,78110 € 1.566.297,45 € 0,00€ 0,00

709 TUCCI PASQUALE 03/09/1967 Martinsicuro Acquisto€ 155.000,00 € 14.726,78111 € 1.581.024,23 € 0,00€ 0,00

369 DI SANTO MARIA 05/04/1968 Vasto Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,78112 € 1.595.751,01 € 0,00€ 0,00
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293 LUCCITTI KETTI 07/12/1974 Pescara Acquisto€ 355.000,00 € 14.726,78113 € 1.610.477,79 € 0,00€ 0,00

367 D'ANGELO ANTONIO 17/10/1973 Pescara Acquisto€ 155.000,00 € 14.726,78114 € 1.625.204,57 € 0,00€ 0,00

1147 DE LUCA ALESSIO 08/12/1977 Montesilvano Acquisto€ 157.500,00 € 14.726,78115 € 1.639.931,35 € 0,00€ 0,00

417 CELESTINI GRAZIANO 11/12/1982 Giulianova Acquisto€ 125.000,00 € 14.726,78116 € 1.654.658,13 € 0,00€ 0,00

545 RICCI ELGA 07/11/1973 San Giovanni Teatino Acquisto€ 110.000,00 € 14.726,78117 € 1.669.384,91 € 0,00€ 0,00

100 SILVESTRI DARIO 14/06/1982 Spoltore Acquisto€ 172.000,00 € 14.726,78118 € 1.684.111,69 € 0,00€ 0,00

420 D'OSTILIO ANNALISA 24/01/1965 Pescara Acquisto€ 173.000,00 € 14.726,78119 € 1.698.838,47 € 0,00€ 0,00

226 LORI MASSIMO 22/03/1971 Tortoreto Acquisto€ 125.000,00 € 14.726,78120 € 1.713.565,25 € 0,00€ 0,00

912 DI GIACOMO ALESSANDRA 26/01/1980 Tortoreto Acquisto€ 147.000,00 € 14.726,78121 € 1.728.292,03 € 0,00€ 0,00

172 APICELLA ROSANNA 10/01/1957 Pescara Acquisto€ 152.000,00 € 14.726,78122 € 1.743.018,81 € 0,00€ 0,00

1061 TREVISI ALESSANDRO 06/02/1975 Roseto degli Abruzzi Acquisto€ 157.500,00 € 14.726,78123 € 1.757.745,59 € 0,00€ 0,00

942 SILVESTRI MARIA CRISTINA 02/09/1962 Pescara Acquisto€ 160.000,00 € 14.726,78124 € 1.772.472,37 € 0,00€ 0,00

706 BELLISARIO GIANNI 28/08/1972 Lanciano Acquisto€ 220.000,00 € 14.726,78125 € 1.787.199,15 € 0,00€ 0,00

416 RICCIOTTI GLORIA 18/08/1968 Pescara Acquisto€ 175.000,00 € 14.726,78126 € 1.801.925,93 € 0,00€ 0,00

1292 IPPOLITI GIULIANA 09/03/1959 Castellalto Acquisto€ 131.800,00 € 14.726,78127 € 1.816.652,71 € 0,00€ 0,00

1255 ORSINI LUIGINO 20/07/1974 Vasto Acquisto€ 96.000,00 € 14.726,78128 € 1.831.379,49 € 0,00€ 0,00
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343 ACQUAROLA VALENTINA 06/09/1974 Vasto Acquisto€ 129.500,00 € 14.726,78129 € 1.846.106,27 € 0,00€ 0,00

1307 MONTESANTI ALESSIA 21/02/1979 Pescara Acquisto€ 85.000,00 € 14.726,78130 € 1.860.833,05 € 0,00€ 0,00

170 ORTOLANO MICAELA 13/09/1986 Ortona Acquisto€ 55.000,00 € 10.455,51131 € 1.871.288,56 € 0,00€ 0,00

1023 IABONI GUIDO 12/10/1987 Pescara Acquisto€ 157.000,00 € 14.726,78132 € 1.886.015,34 € 0,00€ 0,00

83 FAEDDA ARIANNA 14/05/1979 Tortoreto Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,78133 € 1.900.742,12 € 0,00€ 0,00

444 TINARI GIULIA 16/02/1980 Pescara Acquisto€ 47.000,00 € 8.934,71134 € 1.909.676,82 € 0,00€ 0,00

871 DI BLASIO ALESSANDRO 31/05/1982 Montesilvano Acquisto€ 155.000,00 € 14.726,78135 € 1.924.403,60 € 0,00€ 0,00

153 RACCIATTI PIERLUIGI 10/04/1980 Vasto Acquisto€ 65.000,00 € 12.356,51136 € 1.936.760,11 € 0,00€ 0,00

67 SERRICCHIO LAURA 09/06/1976 Pescara Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,78137 € 1.951.486,89 € 0,00€ 0,00

230 SALERNO BRUNO 26/07/1981 San Salvo Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,78138 € 1.966.213,67 € 0,00€ 0,00

1246 DI GIULIO CINZIA 18/03/1964 Roseto degli Abruzzi Acquisto€ 205.000,00 € 14.726,78139 € 1.980.940,45 € 0,00€ 0,00

1283 SISTILLI CLAUDIA 24/03/2011 Roseto degli Abruzzi Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,78140 € 1.995.667,23 € 0,00€ 0,00

932 GIANCATERINO EMANUELA 17/02/1976 San Giovanni Teatino Acquisto€ 102.500,00 € 14.726,78141 € 2.010.394,01 € 0,00€ 0,00

214 MARTINO FRANCESCO 11/06/1973 Pescara Acquisto€ 126.000,00 € 14.726,78142 € 2.025.120,79 € 0,00€ 0,00

187 DI SANTE MAURIZIO 09/09/1971 Città Sant'Angelo Acquisto€ 170.000,00 € 14.726,78143 € 2.039.847,57 € 0,00€ 0,00

882 PEZZI ROBERTO 06/11/1965 Vasto Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78144 € 2.054.574,35 € 0,00€ 0,00
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64 SASSANO VINCENZINA 30/01/1954 Montesilvano Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78145 € 2.069.301,13 € 0,00€ 0,00

846 SECONE SECONETTI ROBERTO 23/02/1976 Pineto Acquisto€ 90.000,00 € 14.726,78146 € 2.084.027,91 € 0,00€ 0,00

191 BRIANO GIOVANNI 23/06/1966 Montesilvano Acquisto€ 142.500,00 € 14.726,78147 € 2.098.754,69 € 0,00€ 0,00

381 ALTIERI FABRIZIO 21/12/1983 Vasto Acquisto€ 98.800,00 € 14.726,78148 € 2.113.481,47 € 0,00€ 0,00

571 CHIACCHIARETTA DENNY 31/10/1987 Ortona Acquisto€ 155.000,00 € 14.726,78149 € 2.128.208,25 € 0,00€ 0,00

872 PILI FILIPPO 18/03/1956 Pescara Acquisto€ 80.000,00 € 14.726,78150 € 2.142.935,03 € 0,00€ 0,00

106 CANE MARIO 25/06/1975 Vasto Acquisto€ 145.000,00 € 14.726,78151 € 2.157.661,81 € 0,00€ 0,00

435 STEFANELLI ORNELLA 08/06/1964 Montesilvano Acquisto€ 166.000,00 € 14.726,78152 € 2.172.388,59 € 0,00€ 0,00

1257 MARCOLONGO LUIGI 17/07/1976 Atessa Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78153 € 2.187.115,37 € 0,00€ 0,00

336 PESCE MAURO 07/11/1975 Spoltore Acquisto€ 173.000,00 € 14.726,78154 € 2.201.842,15 € 0,00€ 0,00

773 DI MATTEO GIUSEPPE 24/08/1970 Lanciano Acquisto€ 180.000,00 € 14.726,78155 € 2.216.568,93 € 0,00€ 0,00

1074 CALISTA DAVIDE 24/10/1975 Collecorvino Ristrutturazione€ 41.499,09 € 7.888,98156 € 2.224.457,91 € 0,00€ 0,00

329 DI GIOVANNI VITTORIO 28/06/1975 Pescara Acquisto€ 210.000,00 € 14.726,78157 € 2.239.184,69 € 0,00€ 0,00

398 D'ANTONIO MARUSCA 27/04/1982 Bellante Acquisto€ 139.423,08 € 14.726,78158 € 2.253.911,47 € 0,00€ 0,00

512 RACCIATTI PINO 14/12/1970 Casalbordino Acquisto€ 47.600,00 € 9.048,77159 € 2.262.960,24 € 0,00€ 0,00

776 PICCIRILLI RENATO GINO 29/05/1964 Vasto Acquisto€ 122.000,00 € 14.726,78160 € 2.277.687,02 € 0,00€ 0,00
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1126 SABATINI LUIGI 16/10/1969 Vasto Costruzione€ 276.881,66 € 14.726,78161 € 2.292.413,80 € 0,00€ 0,00

529 MARCONE ROBERTO 24/09/1969 San Giovanni Teatino Acquisto€ 175.000,00 € 14.726,78162 € 2.307.140,58 € 0,00€ 0,00

453 CAMELI GIUSEPPE 01/01/1978 Silvi Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,78163 € 2.321.867,36 € 0,00€ 0,00

696 GIZZARELLI STEFANO 08/09/1985 Montesilvano Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,78164 € 2.336.594,14 € 0,00€ 0,00

570 NARCISI GIANMICHELE 08/04/1983 Roseto degli Abruzzi Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78165 € 2.351.320,92 € 0,00€ 0,00

841 LEONZI DOMENICO 15/08/1963 Pineto Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,78166 € 2.366.047,70 € 0,00€ 0,00

166 CROVACE GIAMPIERO 07/10/1967 Lanciano Acquisto€ 150.800,00 € 14.726,78167 € 2.380.774,48 € 0,00€ 0,00

305 DI NUNZIO GABRIELE 19/03/1975 Fossacesia Acquisto€ 90.000,00 € 14.726,78168 € 2.395.501,26 € 0,00€ 0,00

943 CERRONI ALESSANDRA 19/09/1979 Montesilvano Acquisto€ 144.000,00 € 14.726,78169 € 2.410.228,04 € 0,00€ 0,00

371 DI GIOVANNI FRANCO 07/03/1964 Montesilvano Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,78170 € 2.424.954,82 € 0,00€ 0,00

1213 TADDEO FABIO 06/06/1974 Lanciano Acquisto€ 230.000,00 € 14.726,78171 € 2.439.681,60 € 0,00€ 0,00

573 DI BLASIO ANDREA 03/05/1984 Montesilvano Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,78172 € 2.454.408,38 € 0,00€ 0,00

499 CERICOLA GIANCARLO 30/04/1978 Casalbordino Acquisto€ 80.000,00 € 14.726,78173 € 2.469.135,16 € 0,00€ 0,00

482 BOSCHETTI CARLO 30/07/1986 Vasto Acquisto€ 80.000,00 € 14.726,78174 € 2.483.861,94 € 0,00€ 0,00

270 AMOROSA FABRIZIO 29/07/1983 Pescara Acquisto€ 110.000,00 € 14.726,78175 € 2.498.588,72 € 0,00€ 0,00

459 CIOSCHI STEFANIA 25/12/1977 Castellalto Acquisto€ 128.960,00 € 14.726,78176 € 2.513.315,50 € 0,00€ 0,00
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483 VIRDIS TONY 06/06/1976 Spoltore Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,78177 € 2.528.042,28 € 0,00€ 0,00

631 COCCIA PIETRO 13/08/1979 Francavilla al Mare Acquisto€ 164.000,00 € 14.726,78178 € 2.542.769,06 € 0,00€ 0,00

356 GIACOMUCCI MARIA CRISTINA 05/03/1960 Vasto Acquisto€ 115.000,00 € 14.726,78179 € 2.557.495,84 € 0,00€ 0,00

32 ABATE FLAVIO 27/01/1980 Mosciano Sant'Angelo Acquisto€ 131.000,00 € 14.726,78180 € 2.572.222,62 € 0,00€ 0,00

681 IEZZI ELISA 09/11/1944 Silvi Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78181 € 2.586.949,40 € 0,00€ 0,00

913 COCCIA MARCO 28/01/1971 Spoltore Acquisto€ 118.000,00 € 14.726,78182 € 2.601.676,18 € 0,00€ 0,00

287 ROIO MELANIA 27/09/1980 San Giovanni Teatino Acquisto€ 129.000,00 € 14.726,78183 € 2.616.402,96 € 0,00€ 0,00

918 GROSSI MASSIMILIANO 28/12/1973 Castellalto Acquisto€ 103.000,00 € 14.726,78184 € 2.631.129,74 € 0,00€ 0,00

1039 VENTI ELIDE 05/05/1983 Ortona Acquisto€ 205.000,00 € 14.726,78185 € 2.645.856,52 € 0,00€ 0,00

775 PATERRA VANIA 21/10/1981 Francavilla al Mare Acquisto€ 185.000,00 € 14.726,78186 € 2.660.583,30 € 0,00€ 0,00

251 LATTANZIO PLACIDO 29/03/1968 Vasto Acquisto€ 125.000,00 € 14.726,78187 € 2.675.310,08 € 0,00€ 0,00

575 GIANEANU NICOLAE 11/03/1969 Vasto Acquisto€ 95.000,00 € 14.726,78188 € 2.690.036,86 € 0,00€ 0,00

303 BIANCONI GABRIELLA 27/02/1976 Mosciano Sant'Angelo Acquisto€ 109.200,00 € 14.726,78189 € 2.704.763,64 € 0,00€ 0,00

889 COLETTI DONATO 10/03/1966 Montesilvano Acquisto€ 210.000,00 € 14.726,78190 € 2.719.490,42 € 0,00€ 0,00

907 GUIZZARDI FABIO 25/01/1971 Pescara Acquisto€ 175.000,00 € 14.726,78191 € 2.734.217,20 € 0,00€ 0,00

1285 CONDURACHE MARIA PAULA 25/07/1980 Montesilvano Acquisto€ 104.000,00 € 14.726,78192 € 2.748.943,98 € 0,00€ 0,00
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848 SCIRPOLI LIBERA MARIA 05/08/1976 Francavilla al Mare Acquisto€ 164.000,00 € 14.726,78193 € 2.763.670,76 € 0,00€ 0,00

920 LIBERATORE STEFANO 18/07/1981 Spoltore Acquisto€ 108.160,00 € 14.726,78194 € 2.778.397,54 € 0,00€ 0,00

476 MARINUCCI PIERLUIGI 26/04/1967 Pescara Acquisto€ 210.000,00 € 14.726,78195 € 2.793.124,32 € 0,00€ 0,00

1114 DE SANTIS GABRIELE 07/11/1957 Martinsicuro Ristrutturazione€ 16.210,48 € 3.081,61196 € 2.796.205,94 € 0,00€ 0,00

910 DI CARLO LUCA 30/10/1976 Montesilvano Acquisto€ 115.000,00 € 14.726,78197 € 2.810.932,72 € 0,00€ 0,00

784 DI FILIPPO MONICA 25/08/1982 Casalbordino Acquisto€ 90.000,00 € 14.726,78198 € 2.825.659,50 € 0,00€ 0,00

891 RANIERI NICOLETTA 11/12/1972 Lanciano Acquisto€ 180.000,00 € 14.726,78199 € 2.840.386,28 € 0,00€ 0,00

124 PASCIUTI MIRIAM 31/05/1984 Pescara Acquisto€ 68.000,00 € 12.926,81200 € 2.853.313,08 € 0,00€ 0,00

989 CICCONE GIAMPIERO 20/07/1976 Città Sant'Angelo Acquisto€ 139.762,50 € 14.726,78201 € 2.868.039,86 € 0,00€ 0,00

1002 DI GIOSAFFATTE SANDRA 28/05/1975 Montesilvano Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,78202 € 2.882.766,64 € 0,00€ 0,00

51 DI NINO EMILIANO 11/08/1973 Spoltore Acquisto€ 85.000,00 € 14.726,78203 € 2.897.493,42 € 0,00€ 0,00

488 FEDERICO DOMENICO 31/10/1972 Francavilla al Mare Acquisto€ 190.000,00 € 14.726,78204 € 2.912.220,20 € 0,00€ 0,00

281 PINNA BARBARA 06/04/1972 Pescara Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,78205 € 2.926.946,98 € 0,00€ 0,00

455 GALLO NICOLA 28/10/1951 Francavilla al Mare Acquisto€ 115.000,00 € 14.726,78206 € 2.941.673,76 € 0,00€ 0,00

347 GRAMENZI MIRKO 08/04/1975 Notaresco Acquisto€ 92.000,00 € 14.726,78207 € 2.956.400,54 € 0,00€ 0,00

82 IACIOFANO MARIAGRAZIA 31/07/1981 Vasto Acquisto€ 104.000,00 € 14.726,78208 € 2.971.127,32 € 0,00€ 0,00
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530 STAFFIERI SIMONE 08/06/1984 Martinsicuro Acquisto€ 109.000,00 € 14.726,78209 € 2.985.854,10 € 0,00€ 0,00

165 D'INVERNO STEFANIA 29/07/1975 Lanciano Acquisto€ 89.000,00 € 14.726,78210 € 3.000.580,88 € 0,00€ 0,00

858 DELLA PORTA FELICE 25/11/1954 San Salvo Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,78211 € 3.015.307,66 € 0,00€ 0,00

749 DI LORETO NICOLA 25/05/1975 Lanciano Acquisto€ 198.000,00 € 14.726,78212 € 3.030.034,44 € 0,00€ 0,00

1143 PAVIA LUIGI 26/02/1981 Roseto degli Abruzzi Acquisto€ 156.000,00 € 14.726,78213 € 3.044.761,22 € 0,00€ 0,00

227 MONTEFUSCO PIETRO 06/05/1974 Francavilla al Mare Acquisto€ 178.000,00 € 14.726,78214 € 3.059.488,00 € 0,00€ 0,00

919 RUGGIERI ENZA 20/07/1967 Notaresco Acquisto€ 115.000,00 € 14.726,78215 € 3.074.214,78 € 0,00€ 0,00

1305 MARILU' COLETTI 10/10/1976 Pescara Acquisto€ 115.000,00 € 14.726,78216 € 3.088.941,56 € 0,00€ 0,00

1286 KABANOVA IRINA 30/12/1972 Città Sant'Angelo Acquisto€ 100.360,00 € 14.726,78217 € 3.103.668,34 € 0,00€ 0,00

1173 DE CARLO SERGIO 03/06/1974 Giulianova Costruzione€ 130.049,31 € 14.726,78218 € 3.118.395,12 € 0,00€ 0,00

47 DELLE VEDOVE GIOVANNA 02/12/1971 Montesilvano Acquisto€ 103.000,00 € 14.726,78219 € 3.133.121,90 € 0,00€ 0,00

672 MENICUCCI FABIO 23/06/1982 Lanciano Acquisto€ 28.186,56 € 5.358,27220 € 3.138.480,17 € 0,00€ 0,00

1127 PELLANERA DANIELE 09/08/1980 Roseto degli Abruzzi Acquisto€ 95.000,00 € 14.726,78221 € 3.153.206,95 € 0,00€ 0,00

728 SCOTTI MARIANNA 13/08/1972 Vasto Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78222 € 3.167.933,73 € 0,00€ 0,00

118 CORNELI IDA 17/11/1952 Silvi Acquisto€ 152.000,00 € 14.726,78223 € 3.182.660,51 € 0,00€ 0,00

181 PRIORE DANIELE 27/08/1981 Montesilvano Acquisto€ 96.000,00 € 14.726,78224 € 3.197.387,29 € 0,00€ 0,00
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1146 DI LELLA PAOLO 06/11/1964 Spoltore Acquisto€ 165.000,00 € 14.726,78225 € 3.212.114,07 € 0,00€ 0,00

781 VOLPE MICHELE 23/05/1976 Vasto Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,78226 € 3.226.840,85 € 0,00€ 0,00

486 ANTONACCI MAURIZIO 21/06/1979 Montesilvano Acquisto€ 185.873,40 € 14.726,78227 € 3.241.567,63 € 0,00€ 0,00

1300 CONTI COSTANZO 19/12/1978 Ortona Acquisto€ 144.000,00 € 14.726,78228 € 3.256.294,41 € 0,00€ 0,00

1308 CASTIGLIONI GABRIELLA 13/12/1972 Pineto Acquisto€ 124.000,00 € 14.726,78229 € 3.271.021,19 € 0,00€ 0,00

428 LELLI ANNAMARIA 06/11/1974 Atessa Acquisto€ 45.000,00 € 8.554,51230 € 3.279.575,70 € 0,00€ 0,00

837 DI NINO DANIELE 29/10/1987 Silvi Acquisto€ 62.000,00 € 11.786,21231 € 3.291.361,91 € 0,00€ 0,00

1052 PATRIARCA MARIA PIA 10/09/1973 Montesilvano Acquisto€ 57.000,00 € 10.835,71232 € 3.302.197,62 € 0,00€ 0,00

1164 GIOVANNINI ANTONIO 04/08/1975 Sant'Omero Acquisto€ 145.000,00 € 14.726,78233 € 3.316.924,40 € 0,00€ 0,00

375 INTRANUOVO GIACOMO 13/01/1988 Montesilvano Acquisto€ 126.000,00 € 14.726,78234 € 3.331.651,18 € 0,00€ 0,00

112 MEMMO NICOLETTA 28/02/1974 Lanciano Acquisto€ 160.000,00 € 14.726,78235 € 3.346.377,96 € 0,00€ 0,00

402 ROCCI ANTONIO 01/12/1948 Castellalto Acquisto€ 125.000,00 € 14.726,78236 € 3.361.104,74 € 0,00€ 0,00

1296 D'ANDREA MARIA 19/02/1976 Alba Adriatica Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,78237 € 3.375.831,52 € 0,00€ 0,00

951 FEBBO FABIO 13/09/1978 Spoltore Acquisto€ 144.000,00 € 14.726,78238 € 3.390.558,30 € 0,00€ 0,00

1311 DI BLASIO ALESSANDRO 04/11/1978 Martinsicuro Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,78239 € 3.405.285,08 € 0,00€ 0,00

1297 SCURTI GUIDO 26/02/1965 Lanciano Acquisto€ 185.000,00 € 14.726,78240 € 3.420.011,86 € 0,00€ 0,00
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362 LUCARELLI GIUSEPPE 13/02/1979 Città Sant'Angelo Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,78241 € 3.434.738,64 € 0,00€ 0,00

788 D'ALO' LUIGI 05/06/1977 Atessa Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78242 € 3.449.465,42 € 0,00€ 0,00

607 CONTE VALENTINA 22/07/1982 Tortoreto Acquisto€ 170.000,00 € 14.726,78243 € 3.464.192,20 € 0,00€ 0,00

1197 DELLI PASSERI FRANCESCA 30/01/1979 Città Sant'Angelo Costruzione€ 150.000,00 € 14.726,78244 € 3.478.918,98 € 0,00€ 0,00

222 D'ARENZO GIUSEPPE 10/06/1978 Montesilvano Acquisto€ 196.000,00 € 14.726,78245 € 3.493.645,76 € 0,00€ 0,00

1021 RANALLI ENNIO 26/07/1973 Vasto Acquisto€ 102.991,00 € 14.726,78246 € 3.508.372,54 € 0,00€ 0,00

875 PISCOPO SALVATORE 17/10/1953 Montesilvano Acquisto€ 170.000,00 € 14.726,78247 € 3.523.099,32 € 0,00€ 0,00

1259 DEL PAPA MANUELA 08/08/1975 Vasto Acquisto€ 90.000,00 € 14.726,78248 € 3.537.826,10 € 0,00€ 0,00

791 D'AMBROSIO SAMUELE 04/01/1984 Vasto Acquisto€ 37.048,00 € 7.042,83249 € 3.544.868,93 € 0,00€ 0,00

200 COLANGELO FABIO 23/01/1980 Montesilvano Acquisto€ 152.500,00 € 14.726,78250 € 3.559.595,71 € 0,00€ 0,00

753 CIANCIOSI MAURIZIO 28/09/1979 Vasto Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,78251 € 3.574.322,49 € 0,00€ 0,00

997 PASCUCCI ROMINA GORETTA 28/08/1971 Vasto Acquisto€ 74.500,00 € 14.162,46252 € 3.588.484,95 € 0,00€ 0,00

991 GIGLIO ANTONIETTA 25/04/1978 Montesilvano Acquisto€ 180.000,00 € 14.726,78253 € 3.603.211,73 € 0,00€ 0,00

1251 CENTORAME GIANNI 10/09/1972 Atri Acquisto€ 110.000,00 € 14.726,78254 € 3.617.938,51 € 0,00€ 0,00

925 BOLOGNA LUCIANO 17/03/1973 San Giovanni Teatino Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,78255 € 3.632.665,29 € 0,00€ 0,00

507 GORINI ROSA 13/04/1955 Tortoreto Acquisto€ 103.000,00 € 14.726,78256 € 3.647.392,07 € 0,00€ 0,00
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816 DI TILLIO MARCO 16/06/1977 Spoltore Acquisto€ 154.000,00 € 14.726,78257 € 3.662.118,85 € 0,00€ 0,00

537 TAGLIERI GIUSEPPE 04/09/1979 Montesilvano Acquisto€ 110.000,00 € 14.726,78258 € 3.676.845,63 € 0,00€ 0,00

1048 MARCHETTI DOMENICO 21/05/1980 Atessa Costruzione€ 202.000,00 € 14.726,78259 € 3.691.572,41 € 0,00€ 0,00

20 RIVELLINI GIANPIERO 20/11/1981 Vasto Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78260 € 3.706.299,19 € 0,00€ 0,00

31 DI CRISCIO LINO 04/12/1979 Pescara Acquisto€ 166.400,00 € 14.726,78261 € 3.721.025,97 € 0,00€ 0,00

569 ROTELLINI VALERIA 06/07/1981 Montesilvano Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,78262 € 3.735.752,75 € 0,00€ 0,00

970 MENEI LUCIA 14/03/1961 Castellalto Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,78263 € 3.750.479,53 € 0,00€ 0,00

502 LICASTRO STEFANIA 29/11/1975 Pescara Acquisto€ 145.000,00 € 14.726,78264 € 3.765.206,31 € 0,00€ 0,00

793 DI LAUDO TERESA 22/12/1982 San Salvo Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,78265 € 3.779.933,09 € 0,00€ 0,00

771 DI FRANCESCO GUGLIELMO 01/04/1988 San Salvo Acquisto€ 115.000,00 € 14.726,78266 € 3.794.659,87 € 0,00€ 0,00

659 PELLICCIA MARIO 25/12/1983 Vasto Acquisto€ 125.000,00 € 14.726,78267 € 3.809.386,65 € 0,00€ 0,00

199 DI FLORIO DONATELLA 21/11/1975 Pescara Acquisto€ 87.000,00 € 14.726,78268 € 3.824.113,43 € 0,00€ 0,00

779 LUCCI GIOVANNI 20/11/1964 Ortona Acquisto€ 144.000,00 € 14.726,78269 € 3.838.840,21 € 0,00€ 0,00

843 SERPENTE GUIDO 07/03/1982 Spoltore Acquisto€ 155.000,00 € 14.726,78270 € 3.853.566,99 € 0,00€ 0,00

829 D'ETTORRE LUCA 04/04/1973 Pescara Acquisto€ 180.000,00 € 14.726,78271 € 3.868.293,77 € 0,00€ 0,00

596 PETRUCCI STEFANIA 25/08/1988 Roseto degli Abruzzi Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,78272 € 3.883.020,55 € 0,00€ 0,00
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445 ZINCANI SONIA 11/05/1979 Montesilvano Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78273 € 3.897.747,33 € 0,00€ 0,00

260 DI STEFANO DOMENICO 09/12/1969 Silvi Acquisto€ 112.000,00 € 14.726,78274 € 3.912.474,11 € 0,00€ 0,00

258 PAVENTI ALESSANDRO 13/09/1972 San Salvo Acquisto€ 82.000,00 € 14.726,78275 € 3.927.200,89 € 0,00€ 0,00

931 SAPUTELLI MIRCO 21/07/1980 Castellalto Acquisto€ 97.000,00 € 14.726,78276 € 3.941.927,67 € 0,00€ 0,00

319 ONOFRILLO FRANCESCA 02/06/1981 Pescara Acquisto€ 162.500,00 € 14.726,78277 € 3.956.654,45 € 0,00€ 0,00

213 FALCONE FRANCESCO 04/08/1967 Ortona Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,78278 € 3.971.381,23 € 0,00€ 0,00

974 GARGIULO GIAMMARCO 24/04/1980 Montesilvano Acquisto€ 186.000,00 € 14.726,78279 € 3.986.108,01 € 0,00€ 0,00

926 IAMMARINO MATTEO 12/01/1966 Montesilvano Acquisto€ 72.000,00 € 13.687,21280 € 3.999.795,22 € 0,00€ 0,00

415 CICCOCIOPPO MAURIZIO 12/03/1971 Montesilvano Acquisto€ 90.000,00 € 14.726,78281 € 4.014.522,00 € 0,00€ 0,00

1113 VISCIONI MARTINA 17/12/1980 Sant'Omero Ristrutturazione€ 20.064,00 € 3.814,17282 € 4.018.336,16 € 0,00€ 0,00

489 COLANTONIO EMILIANO 18/07/1976 Pescara Acquisto€ 154.825,00 € 14.726,78283 € 4.033.062,94 € 0,00€ 0,00

1242 RAGGIUNTI MARINA 08/01/1971 Roseto degli Abruzzi Ristrutturazione€ 74.273,27 € 14.119,36284 € 4.047.182,30 € 0,00€ 0,00

324 MASSARI ALESSANDRA 22/01/1967 Pescara Acquisto€ 195.000,00 € 14.726,78285 € 4.061.909,08 € 0,00€ 0,00

710 D'AGOSTINO RENZO 19/02/1971 Roseto degli Abruzzi Acquisto€ 180.000,00 € 14.726,78286 € 4.076.635,86 € 0,00€ 0,00

228 D'AMATO VINCENZO ANTONIO 28/08/1975 Montesilvano Acquisto€ 160.000,00 € 14.726,78287 € 4.091.362,64 € 0,00€ 0,00

206 DI BIASE MASSIMO 21/07/1976 Pescara Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,78288 € 4.106.089,42 € 0,00€ 0,00
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207 VESPASIANO CARLO 30/01/1969 Lanciano Acquisto€ 95.000,00 € 14.726,78289 € 4.120.816,20 € 0,00€ 0,00

1184 POMPA FRANCESCO 12/11/1980 Lanciano Ristrutturazione€ 101.378,08 € 14.726,78290 € 4.135.542,98 € 0,00€ 0,00

636 DI NICOLA FRANCESCO 29/09/1980 Montesilvano Acquisto€ 75.000,00 € 14.257,51291 € 4.149.800,49 € 0,00€ 0,00

233 DE LEONARDIS PIERO 06/04/1971 Montesilvano Acquisto€ 177.000,00 € 14.726,78292 € 4.164.527,27 € 0,00€ 0,00

661 GALLI ANDREA 07/08/1982 Vasto Acquisto€ 77.000,00 € 14.637,71293 € 4.179.164,98 € 0,00€ 0,00

1261 LEONE MARIA PIA 10/09/1982 Francavilla al Mare Acquisto€ 148.720,00 € 14.726,78294 € 4.193.891,76 € 0,00€ 0,00

785 FANTINI KATIA 25/06/1979 Lanciano Acquisto€ 129.000,00 € 14.726,78295 € 4.208.618,54 € 0,00€ 0,00

591 CICCONI FEDERICO 24/04/1977 Giulianova Acquisto€ 85.000,00 € 14.726,78296 € 4.223.345,32 € 0,00€ 0,00

818 ANGELOZZI MAURO 07/02/1969 Montesilvano Acquisto€ 70.000,00 € 13.307,01297 € 4.236.652,33 € 0,00€ 0,00

373 CHIARIZIA CINZIA 09/01/1979 Pescara Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,78298 € 4.251.379,11 € 0,00€ 0,00

738 MARCONE FRANCESCO 18/11/1974 Montesilvano Acquisto€ 165.000,00 € 14.726,78299 € 4.266.105,89 € 0,00€ 0,00

111 DI CINTIO ALESSANDRO 10/04/1972 Montesilvano Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,78300 € 4.280.832,67 € 0,00€ 0,00

501 D'ARCHIVIO PRISCILA 13/11/1980 Pescara Acquisto€ 185.000,00 € 14.726,78301 € 4.295.559,45 € 0,00€ 0,00

813 CIAVARDELLI DOMENICO 10/06/1971 Pescara Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,78302 € 4.310.286,23 € 0,00€ 0,00

119 MASCIOLI FEDERICO 08/02/1977 San Salvo Acquisto€ 135.000,00 € 14.726,78303 € 4.325.013,01 € 0,00€ 0,00

353 DI GIOVANNI ROSANNA 08/06/1987 Vasto Acquisto€ 107.000,00 € 14.726,78304 € 4.339.739,79 € 0,00€ 0,00
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478 DELL'ISOLA VALERIO 21/05/1981 Montesilvano Acquisto€ 125.944,00 € 14.726,78305 € 4.354.466,57 € 0,00€ 0,00

698 POZZOLI ALESSANDRO 20/10/1979 Francavilla al Mare Acquisto€ 87.000,00 € 14.726,78306 € 4.369.193,35 € 0,00€ 0,00

101 CASALANGUIDA ILARIA 12/01/1980 Pescara Acquisto€ 170.000,00 € 14.726,78307 € 4.383.920,13 € 0,00€ 0,00

1145 ANGELOZZI MARIA 01/05/1971 Montesilvano Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78308 € 4.398.646,91 € 0,00€ 0,00

525 GABRIELE MARCO 22/08/1982 Città Sant'Angelo Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,78309 € 4.413.373,69 € 0,00€ 0,00

154 MAGNACCA FELICE 10/12/1981 Pescara Acquisto€ 214.000,00 € 14.726,78310 € 4.428.100,47 € 0,00€ 0,00

34 COLANERO MANUELA 04/08/1984 Montesilvano Acquisto€ 90.000,00 € 14.726,78311 € 4.442.827,25 € 0,00€ 0,00

831 BONADUCE MASSIMILIANO 04/01/1964 Giulianova Acquisto€ 255.200,00 € 14.726,78312 € 4.457.554,03 € 0,00€ 0,00

539 MASSIMINO IOLANDA 29/09/1972 Montesilvano Acquisto€ 79.040,00 € 14.726,78313 € 4.472.280,81 € 0,00€ 0,00

505 ACQUAROLA GIORGIO 18/09/1980 Vasto Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,78314 € 4.487.007,59 € 0,00€ 0,00

690 CANZANO VALERIA 17/08/1979 Pescara Acquisto€ 162.200,00 € 14.726,78315 € 4.501.734,37 € 0,00€ 0,00

778 GIANNAGOSTINO FRANCESCO 01/11/1978 Vasto Acquisto€ 135.289,20 € 14.726,78316 € 4.516.461,15 € 0,00€ 0,00

472 D'AGOSTINO STEFANIA 24/07/1972 Montesilvano Acquisto€ 120.000,00 € 14.726,78317 € 4.531.187,93 € 0,00€ 0,00

1304 FRAMMOLINI SERENELLA 29/03/1969 Pescara Acquisto€ 184.000,00 € 14.726,78318 € 4.545.914,71 € 0,00€ 0,00

700 PINCIROLI MARCO 21/03/1973 Francavilla al Mare Acquisto€ 188.000,00 € 14.726,78319 € 4.560.641,49 € 0,00€ 0,00

934 DI FABIO CRISTINA 01/02/1977 Vasto Acquisto€ 115.000,00 € 14.726,78320 € 4.575.368,27 € 0,00€ 0,00
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1097 GASBARRO ALESSANDRA 24/07/1975 Spoltore Acquisto€ 153.000,00 € 14.726,78321 € 4.590.095,05 € 0,00€ 0,00

760 DI DOMIZIO ANTONIO 18/01/1960 Pescara Acquisto€ 95.000,00 € 14.726,78322 € 4.604.821,83 € 0,00€ 0,00

1294 ESPOSITO CHRISTIAN 17/06/1980 Notaresco Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78323 € 4.619.548,61 € 0,00€ 0,00

592 MANCINI VINCENZO 28/09/1981 Vasto Acquisto€ 85.000,00 € 14.726,78324 € 4.634.275,39 € 0,00€ 0,00

899 PIANGATELLO MASSIMILIANO 15/09/1972 Fossacesia Acquisto€ 145.000,00 € 14.726,78325 € 4.649.002,17 € 0,00€ 0,00

467 COLAGROSSI MARCO 02/09/1976 Roseto degli Abruzzi Acquisto€ 175.000,00 € 14.726,78326 € 4.663.728,95 € 0,00€ 0,00

774 CIFFOLILLI NICOLA 13/09/1979 Vasto Acquisto€ 91.200,00 € 14.726,78327 € 4.678.455,73 € 0,00€ 0,00

770 CICCHELLI MASSIMO 07/11/1977 Pescara Acquisto€ 105.000,00 € 14.726,78328 € 4.693.182,51 € 0,00€ 0,00

609 SACCONI MARIA SARA 05/06/1977 Martinsicuro Acquisto€ 126.500,00 € 14.726,78329 € 4.707.909,29 € 0,00€ 0,00

1004 CITARELLI FILIPPO 15/10/1977 San Giovanni Teatino Acquisto€ 195.000,00 € 14.726,78330 € 4.722.636,07 € 0,00€ 0,00

425 MAMMARELLA FEDERICA 22/11/1983 San Giovanni Teatino Acquisto€ 127.000,00 € 14.726,78331 € 4.737.362,85 € 0,00€ 0,00

1194 DE SANTIS LUCA 13/06/1979 Roseto degli Abruzzi Ristrutturazione€ 34.051,71 € 6.473,23332 € 4.743.836,09 € 0,00€ 0,00

451 PUCCIARELLI PATRIZIO 23/04/1966 Martinsicuro Acquisto€ 90.000,00 € 14.726,78333 € 4.758.562,87 € 0,00€ 0,00

792 INGRILLI GIULIANO 02/12/1972 Tortoreto Acquisto€ 107.500,00 € 14.726,78334 € 4.773.289,65 € 0,00€ 0,00

474 ANDREACOLA TINA 11/08/1976 Francavilla al Mare Acquisto€ 102.000,00 € 14.726,78335 € 4.788.016,43 € 0,00€ 0,00

927 GROSSI DANIELE 14/01/1973 Montesilvano Acquisto€ 70.000,00 € 13.307,01336 € 4.801.323,44 € 0,00€ 0,00
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568 RENZETTI ANTONIO 27/03/1964 Spoltore Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,78337 € 4.816.050,22 € 0,00€ 0,00

17 PAVONE GIUSEPPE 19/03/1979 Pineto Acquisto€ 150.000,00 € 14.726,78338 € 4.830.777,00 € 0,00€ 0,00

605 BUCCI GIANLUCA 14/04/1977 Vasto Acquisto€ 130.000,00 € 14.726,78339 € 4.845.503,78 € 0,00€ 0,00

45 MECOLI ISABELLA 03/07/1972 San Salvo Acquisto€ 90.000,00 € 14.726,78340 € 4.860.230,56 € 0,00€ 0,00

1256 GAMBUTO MICHELE 04/02/1968 Vasto Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78341 € 4.874.957,34 € 0,00€ 0,00

48 TIBERIO SABINA 24/07/1982 Pescara Acquisto€ 158.500,00 € 14.726,78342 € 4.889.684,12 € 0,00€ 0,00

92 DI NINO MONALISA 15/06/1970 Pescara Acquisto€ 105.000,00 € 14.726,78343 € 4.904.410,90 € 0,00€ 0,00

364 DI BLASIO ENZO 22/12/1977 Vasto Acquisto€ 100.000,00 € 14.726,78344 € 4.919.137,68 € 0,00€ 0,00

411 DI MARCO MAURA 22/07/1979 Pescara Acquisto€ 123.500,00 € 14.726,78345 € 4.933.864,46 € 0,00€ 0,00

772 DI NARDO DI MAIO ALESSANDR 19/01/1981 Città Sant'Angelo Acquisto€ 140.000,00 € 14.726,78346 € 4.948.591,24 € 0,00€ 0,00

614 MARTUSCIELLO GABRIELLA 21/01/1984 San Giovanni Teatino Acquisto€ 180.000,00 € 14.726,78347 € 4.963.318,02 € 0,00€ 0,00

